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Generalforsamling i Byhusforeningen 
 

onsdag d. 20 marts 2024 kl. 17.30 i Nysted Biograf-Teater 
Efter generalforsamlingen bydes på en let anretning og ugens film. 

 
2023 var et godt år for Byhusforeningens økonomi – bl.a. fordi alle vores koncerter kunne melde 
udsolgt. 
Det kan jo godt være svært at få økonomien til at hænge sammen, når vi alene til el, vand, varme 
og forsikringer bruger ca. 75.000 kr. om året, og selv skal tjene pengene til bl.a. at afholde disse og 
mange andre af foreningens udgifter  Men gode indtægter fra div. filmforevisninger, koncerter, 
udlejning og medlemskontingenter har i 2023 betydet, at vores økonomi ser fornuftig ud. Det 
hjælper selvfølgelig også, at det sidste afdrag på bygningen er betalt. 
Bortset for et mindre tilskud til afholdelse af vores koncerter fra Guldborgsund Kommune og 
Kunstfonden, klarer vi selv alle vores mange udgifter. 
Hvis vi har større ting, der skal laves eller renoveres, må vi søge fonde. Vi prøver hele tiden at 
forbedre oplevelsen ved at besøge Nysted Biograf- Teater. Derfor skal der også lyde en stor tak til 
Thorkild Høeghs Mindefond, som har gjort det muligt, at vi i løbet af maj/juni måned kan få 
repareret, slebet og lakeret vores trægulve i underetageen. 
I forbindelse med biografens 100-år jubilæum i 2022 fik vi 10.000 kr. af Guldborgsund Kommune. 
Penge vi brugte i forbindelse med vores frivilligaften til mad, drikke og musikalsk underholdning 
med Bobo Moreno. En koncert alle ikkefrivillige også kunne købe billet til. 
En stor tak til vores mange frivillige medlemmer, som i 2023 har været klar, når der var brug for 
det. Derfor bliver årets frivilligaften igen i år med musikalsk underholdning. 
Husk også, det er muligt at være med til vores fælles arbejdsformiddag i august måned, hvor 
dagsordenen er mindre reparationsopgaver, malerarbejde, lettere rengøring, oprydning og til sidst 
en arbejdsfrokost. 
Til slut en opfordring til at bruge Huset og fortælle andre, hvad man kan være med til at opleve i 
Nysted Biograf-Teater. 
Byhusforeningens bestyrelse 
Lisbeth Riber, Henrik Juul, Jørn Poulsen, Lina Lauritsen og Jane Brædder         
 
Kontingent; Personligt 200 kr. -  Forening 600 kr. 
Kommende koncerter: 30. august: Simon and Garfunkel Tribute. 25. oktober: Thorbjørn Risager – 22. 
november. Grarup Allstars – 10. januar: Mike Tramp – 4. april: Mike Andersen 
 


